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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Allievi/Allieve 1 12:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661216 NICOLAI ALESSANDRA1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/01/05

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA2 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/05

 683141 LIKAJ GIADA3 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/06/06

 686455 MALI META4 Federazione SLOVENA11/08/05

 681024 NERI MARGHERITA5 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/08/06

 668115 BALSANO VITTORIA6 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/09/06

 683671 GUZZO ALESSIA7 OFFICINA DELLA SCHERMA17/01/05

 674093 BOCCARDO GIULIA8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/06/06

 674422 BERNARDI BENEDETTA MARIA9 ARCOVEGGIO 201103/05/05

 686170 ANTONIELLO VITTORIA10 ARCOVEGGIO 201122/08/06

 680050 FERRARI ILARIA11 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/01/06

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA12 ARCOVEGGIO 201110/05/06

 692837 COJAZZI GIULIA13 CUS PADOVA09/07/05

 688222 GIANNONE SOFIA14 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA04/02/05
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Allievi/Allieve 12:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDPET Qualificata 1,00  28  30  2 1 1  1

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA PRFAR Qualificata 0,83  14  27  13 2 2  2

 681024 NERI MARGHERITA BOVIR Qualificata 0,83  13  27  14 3 3  2

 668115 BALSANO VITTORIA PDPET Qualificata 0,83  11  26  15 4 4  2

 683141 LIKAJ GIADA BOVIR Qualificata 0,67  5  24  19 5 5  1

 686455 MALI META EESLO Qualificata 0,67  5  23  18 6 6  1

 674422 BERNARDI BENEDETTA MARIA BOARC Qualificata 0,50  4  23  19 7 7  2

 686170 ANTONIELLO VITTORIA BOARC Qualificata 0,50 -1  20  21 8 8  1

 683671 GUZZO ALESSIA VEOFF Qualificata 0,50 -1  18  19 9 9  1

 674093 BOCCARDO GIULIA PDPET Qualificata 0,33 -4  19  23 10 10  2

 680050 FERRARI ILARIA BOVIR Qualificata 0,17 -16  11  27 11 11  1

 689468 BALDI TORELLI GIORGIA BOARC Qualificata 0,17 -18  11  29 12 12  2

 688222 GIANNONE SOFIA PRFAR Qualificata 0,00 -20  10  30 13 13  1

 692837 COJAZZI GIULIA PDCUS Qualificata 0,00 -20  10  30 13  2
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Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSciabola femminile 12:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LIKAJ GIADA 683141 0 V V V 4 V  0,670  5  24BOVIR

 2 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V V V V V V  1,000  28  30PDPET

 3 ANTONIELLO VITTORIA 686170 3 1 V 1 V V  0,500 -1  20BOARC

 4 FERRARI ILARIA 680050 1 1 0 2 2 V  0,170 -16  11BOVIR

 5 GUZZO ALESSIA 683671 2 0 V V 1 V  0,500 -1  18VEOFF

 6 MALI META 686455 V 0 3 V V V  0,670  5  23EESLO

 7 GIANNONE SOFIA 688222 3 0 3 2 1 1  0,000 -20  10PRFAR

 2Girone N.

 1 BALSANO VITTORIA 668115 V 1 V V V V  0,830  11  26PDPET

 2 BERNARDI BENEDETTA MARIA 674422 1 4 V V 3 V  0,500  4  23BOARC

 3 MAGLIETTI MARGHERITA 664821 V V V V 2 V  0,830  14  27PRFAR

 4 BOCCARDO GIULIA 674093 2 3 3 V 1 V  0,330 -4  19PDPET

 5 BALDI TORELLI GIORGIA 689468 1 1 0 2 2 V  0,170 -18  11BOARC

 6 NERI MARGHERITA 681024 2 V V V V V  0,830  13  27BOVIR

 7 COJAZZI GIULIA 692837 4 0 0 1 4 1  0,000 -20  10PDCUS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

12:08Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 11 PDPETSI

BALSANO VITTORIA 27/09/06  668115 132 PDPETSI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05  664821 143 PRFARSI

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06  686170 304 BOARCSI

LIKAJ GIADA 18/06/06  683141 365 BOVIRSI

BOCCARDO GIULIA 21/06/06  674093 406 PDPETSI

BERNARDI BENEDETTA MARI 03/05/05  674422 517 BOARCSI

NERI MARGHERITA 06/08/06  681024 618 BOVIRSI

FERRARI ILARIA 22/01/06  680050 699 BOVIRSI

GUZZO ALESSIA 17/01/05  683671 7710 VEOFFSI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06  689468 10411 BOARCSI

MALI META 11/08/05  686455 11012 EESLOSI

COJAZZI GIULIA 09/07/05  692837 9.99913 PDCUSSI

GIANNONE SOFIA 04/02/05  688222 9.99914 PRFARSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



16/03/2019Allievi/Allieve

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Allieve

12:07Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ANTONIELLO VITTORIA 22/08/06 686170  30BOARC-ARCOVEGGIO 2011 SI

BALDI TORELLI GIORGIA 10/05/06 689468  104SI

BERNARDI BENEDETTA MA 03/05/05 674422  51SI

FERRARI ILARIA 22/01/06 680050  69BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

LIKAJ GIADA 18/06/06 683141  36SI

NERI MARGHERITA 06/08/06 681024  61SI

MALI META 11/08/05 686455  110EESLO-Federazione SLOVENA SI

COJAZZI GIULIA 09/07/05 692837  9.999PDCUS-CUS PADOVA SI

BALSANO VITTORIA 27/09/06 668115  13PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BOCCARDO GIULIA 21/06/06 674093  40SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  1SI

GIANNONE SOFIA 04/02/05 688222  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05 664821  14SI

GUZZO ALESSIA 17/01/05 683671  77VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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